
Locations vacances – Hébergements

Confort & services : Espace fitness - Confort & services : Espace aquatique ludique

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping Sandaya - L’Orée du
Bois

225 route de la
Bouverie

17570
Les Mathes

05 46 22 42 43
oreedubois@sandaya.fr

https://www.sandaya.fr/nos-
campings/l-oree-du-bois/

Prix adulte / jour : de 19,00 € à 79,00 €
Prix enfant / jour : de 7,00 € à 9,00 €

Prix animal / jour : 8,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 79,00 €

Location Mobilhome semaine : de 294,00 € à 2
114,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Club La Côte
Sauvage

Avenue de la Coubre 17570
Les Mathes

02 53 81 70 00
reservation@ms-

vacances.com
https://www.ms-vacances.com/
camping-club-ms/camping-clu
b-la-cote-sauvage/decouvrir-le
-club/?utm_source=site_ot&ut
m_medium=la-cote-sauvage&
utm_campaign=OT_destinatio

n-royan-atlantique

Prix adulte / jour : de 5,00 € à 16,00 €
Prix enfant / jour : jusqu'à 11,00 €

Prix animal / jour : 6,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 65,00 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 280,00 €
à 2 051,00 €

Location Mobilhome semaine : de 280,00 € à 2
051,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Sandaya -
l'Estanquet

2596 route de la
Fouasse

17570
Les Mathes

05 86 22 05 29
estanquet@sandaya.fr

https://www.sandaya.fr/nos-
campings/l-estanquet

Prix adulte / jour : de 6,50 € à 8,50 €
Prix enfant / jour : de 3,50 € à 8,50 €

Prix animal / jour : 5,00 €
Emplacement : de 22,00 € à 76,00 €

Location Mobilhome semaine : de 226,00 € à 1
495,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Siblu - Bonne Anse
Plage

7 route du Phare de la
Coubre

La Palmyre
La Palmyre

17570
Les Mathes

05 46 22 40 90
cb.reception@siblu.fr

https://www.bonneanseplage.fr
/

Camping Eden Villages -
Palmyre Loisirs

28 avenue des
Mathes

17570
Les Mathes

05 46 23 67 66
palmyreloisirs@edenvillages.fr
https://www.eden-villages.fr/ca

mpings/palmyreloisirs/

Prix adulte / jour : de 7,00 € à 9,00 €
Prix enfant / jour : de 5,00 € à 7,00 €
Prix animal / jour : de 3,50 € à 7,00 €

Location Mobilhome semaine : de 311,00 € à 2
037,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Siblu - Les
Charmettes

Avenue de La
Palmyre

Allée des Charmettes

17570
Les Mathes

05 46 22 50 96
05 46 22 53 25

lescharmettes@siblu.fr
http://www.siblu.fr
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